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Firma Layher od prawie 60 lat jest producentem wiodącego 
systemu rusztowań sprzedawanego na całym świecie. Poza 

rusztowaniami firma dostarcza m.in. systemy ochronne, systemy 
trybun i scen, a także oprogramowanie. Przekrój przez wybrane 
segmenty aktualnej oferty firmy Layher przedstawiamy poniżej.

Systemy rusztowań ramowych Blitz i stoja-
kowych Allround firmy Layher charaktery-
zują się dużą ilością elementów wyposa-

żenia dodatkowego, mimo to nieustannie pro-
jektowane i budowane są nowe, specjalne roz-
wiązania. Sukcesy koncernu wynikają z jednej 
strony z wysokiej jakości produktów, z drugiej 
z intensywnego programu oferty serwisowej. 
Kolejnymi grupami produktów firmy Layher 
są rusztowania przejezdne, rusztowania mon-
tażowe, systemy ochronne dla rusztowa, systemy 
scen, estrad i widowni, drabiny, osprzęt, opro-
gramowanie komputerowe oraz szeroki zakres 
usług doradczych i logistycznych.

RUSZTOWANIA ALLROUND 
I BLITZ

System rusztowań Allround jest przeznaczony 
zarówno dla typowych, jak i skomplikowanych 
obiektów budowlanych. Umożliwia szybki, przej-
rzysty i logiczny montaż przy wykorzystaniu nie-
wielkiej liczby części z połączeniem klinowym. 
Wykorzystywany jest jako rusztowanie fasado-
we lub budowlane, jako rusztowanie nośne lub 
wewnątrz pomieszczenia stosowane przy, np. 
wieżach kościelnych, mostach, przy i wewnątrz 
kotłów, zbiornikach, kolumnach reakcyjnych, 
w przemyśle stoczniowym, energetyce i in-
nych gałęziach przemysłu. Przyporządkowanie 

małych otworów w tarczy otworowej dokładnie 
pod kątem prostym, gwarantuje odpowiednią 
dokładność dopasowania i sztywność rusztowa-
nia od powierzchni ziemi do wysokości 100 m. 
Uniwersalny system klinowo-ryglowy nadaje 
rusztowaniu już przy montażu każdego połą-
czenia stojaków, rygli i stężeń wymagany kształt. 
Przez uderzenie młotkiem uzyskuje się maksi-
mum siły dociskowej połączenia. 

Rusztowanie ramowe Blitz jest modyfikowane 
od blisko 40 lat. Rusztowanie to jest lekkie, 
ale przy tym mocne i stabilne. Główne cechy 
charakterystyczne systemu rusztowań Blitz to: 
niewielka liczba elementów, mały ciężar, bez-
śrubowy, wtykowy montaż.

SYSTEMY OCHRONY

Ważne miejsce w ofercie firmy Layher zajmu-
ją systemy ochrony przeznaczone do ruszto-
wań. Umożliwiają one prowadzenie prac nie-
zależnie od warunków pogodowych.
W zależności od realizacji można wybrać 
odpowiednie produkty: lekki Kederdach, 
stabilny Kassetendach czy szczelny Protec. 
System Protect firmy Layher jest nowym sys-

temem ochrony rusztowań w postaci szczel-
nych zabudowań kasetowych. Spełnia wszyst-
kie wymagania dotyczące norm bezpieczeń-
stwa pracy, ochrony zdrowia i ochrony śro-
dowiska.

SYSTEM TRYBUN I SCEN

System do budowy trybun i scen Layher 
przeznaczony jest do obsługi imprez ple-
nerowych: muzycznych, sportowych a także 
przedstawień teatralnych. Poręczne elemen-
ty oraz elastyczność rozwiązań technicznych 
umożliwiają budowę trybun, scen i podestów 
w obiektach zamkniętych: halach, stadionach 
czy salach wystawienniczych. W konstrukcjach 
nośnych wykorzystane są elementy systemu 
rusztowań Allround. Natomiast ich ewentu-
alne zadaszenie stanowią elementy systemu 
dachów kasetowych. 

OPROGRAMOWANIE

„Projektant Rusztowań” (Gerüstplaner) to bar-
dzo interesujący program oferowany przez 
firmę Layher. W ciągu kilku sekund pozwa-
la uzyskać informacje na temat zapotrzebo-
wania materiałowego dla rusztowań fasado-
wych, montowanych z elementów rusztowa-
nia Layher Blitz. Program proponuje na pod-
stawie zadanych wielkości, rodzaj rusztowa-
nia łącznie z zakotwieniem, usztywnieniem 
i zabezpieczeniem bocznym zgodnie z nor-
mami, przepisami dopuszczającymi i ate-
stem. Za naciśnięciem przycisku dostępna 
jest lista materiałów i wydruk łącznie ze szki-
cem zaprojektowanego rusztowania. Program 
nie ma dużych wymagań systemowych. q 
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LAYHER – KOMPLEKSOWA 
OFERTA RUSZTOWAŃ

Rusztowanie modułowe Allround 
i system Protect

System rusztowań Blitz

Szczelne zabudowy kasetowe systemu 
Protect
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